MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 387/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 18 de novembro de 2022.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIÚ, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº103, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da

 União em 29/01/2020, :RESOLVE

Art. 1º –  os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a presidência da primeira,DESIGNAR
comporem a Comissão de Aplicação dos Testes de Nivelamento em Língua Inglesa e Língua
Espanhola do IFC – Campus Camboriú para o ano letivo de 2023:

I - , ocupante do cargo de professora do Ensino Básico,ANDRÉA CRISTINA GOMES MONTEIRO
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nºXX189XX, com dedicação de 04 horas semanais;

II -              AFONSO DA LUZ ,LOSS ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
m , atrícula nº XX707XX dedicação de 04 horas semanais;

III - , ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico eALDALUCIA TEREZA DA ROSA
Tecnológico, matrícula nº XX838XX, dedicação de 04 horas semanais;

IV - , ocupante do cargo de professora do Ensino Básico, Técnico eCARLA MACHADO DE SÁ STEIN
Tecnológico, matrícula SIAPE nºXX433XX, com dedicação de 04 horas semanais;

V - , ocupante do cargo de Professora do FLÁVIA WALTER Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
 matrícula SIAPE nºXX374XX, dedicação de 04 horas semanais;

VI - , ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e LUCIANA COLUSSI Tecnológico ,
matrícula SIAPE nº XX475XX, com dedicação de 04 horas semanais;

VII - , MARLI FÁTIMA VICK VIEIRA ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
 , Tecnológico, Matricula nº XX165XX dedicação de 04 horas semanais;

VIII - , ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais,JEFFINER KERLLAN DE MATTOS
matrícula SIAPE nº2610168, com dedicação de 04 horas semanais;

IX - , ocupante do cargo de Escriturária, matrícula SIAPE n°1186544, comRAQUEL ROSA VANTI
dedicação de 04 horas semanais;

X - , ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais,ROBINSON FERNANDO ALVES
matrícula SIAPE nºXX586XX, com dedicação de 04 horas semanais;

XI - , ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia de Informação,GUILLERMO GONGORA FIGOLI
matrícula SIAPE nº XX352XX, com dedicação de 04 horas semanais;

XII - , ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, matrícula SIAPEJEAN MARLON HULSE MERIGO
nº XX528XX, com dedicação de 04 horas semanais.

Art. 2º - A Comissão se responsabilizará pelo planejamento, organização, condução e fechamento do
processo de Nivelamento 2023, com o apoio da Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão, realizando as
atividades previstas no prazo vigente desta Portaria, o qual findará em 31/10/2023.

Art. 3º - Revoga-se as Portarias n°352/2021-GAB/CAMB e nº261/2022-GAB/CAMB.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/11/2022 14:26)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 387 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/11/2022 a7f7da2875

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf